
 

MIASTO ZAMOŚĆ         Zamość, 17.01.2024r. 

ul. Rynek Wielki 13 

22-400 Zamość 

znak: IM-ZP.272.61.2023.MSZ 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający Miasto Zamość informuje, że w postępowaniu pt. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 110602L – ulicy Podwale w Zamościu; od km 0+003,57 do km 0+098,00”, wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.01.2024 r., godzina 9:45, w siedzibie Urzędu Miasta Zamość, Wydział 

Inwestycji Miejskich i Zamówień Publicznych. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę: 1 942 095,74 zł brutto (słownie: milion dziewięćset czterdzieści dwa tysiące dziewięćdziesiąt pięć złoty 

74/100). 

 

 

Opr. M.Szewczuk 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty zł 

brutto 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Peowiaków 7 

22-400 Zamość 

 

2 174 604,99 zł 

 

2. 

 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

2 302 449,58 zł 

 

3. 

 

 

DROG-BRUK S.C.  

inż. Michał Bartosiak, inż. Waldemar Bęben 

Stabrów 65 

22-424 Sitno 

 

1 934 178,28 zł 

 

4. 

 

 

ZAKŁAD BUDOWLANO-TRANSPORTOWY 

„DROGMOST” Spółka z o.o. 

Mokre 24D 

22-400 Zamość 

 

1 850 000,00 zł 


